
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ
РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УХТИНСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»_________________

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕЛОДАН, НАУКА ДА ТОМ ЙОЗ ПОЛИТИКА
МИНИСТЕРСТВО 

«УХТАСА МЕДИЦИНА КОЛЛЕДЖ»
УДЖСИКАСО ВЕЛОДАН КАНМУ УЧРЕЖДЕНИЕ

21.12.2017 г № 116

ПРИКАЗ

г. Ухта

О создании аипеляционной комиссии

В соответствии с Законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-Ф3 «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего профессионального образования (утвержденный 
Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 16 августа 2013 г. 
№ 968), Порядком проведения государственной итоговой аттестации в ГПОУ «УМК»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать аппеляционную комиссию на период с 01 января по 31 декабря 2018 года в 
составе:

Председатель -  Данильченко Андрей Владимирович -  директор ГПОУ «УМК»

Члены комиссии: Пятышева Екатерина Юрьевна -  методист
Кузьминская Мария Владиленовна -  педагог-психолог 
Исакова Анжела Владимировна -  преподаватель общеобразовательных 

дисциплин I квалификационной категории
Мирошникова Ольга Ливерьевна -  преподаватель клинических

дисциплин

Ответственный секретарь -  Смирнова Татьяна Алексеевна

Директор


